KM-146 TERRENO RUSTICO 50 000,00 EUR

INFORMAASAEO DO IMASVEL:

LocalizaASA£o0 do imAsvel : Matos de Cima, Paderne, 8200, Albufeira
Tipo de imAsvel : Terrenos

Tipo de imAsvel : Venda

INFORMAASA£O DO IMA3VEL:

Plot of land with 11112 m2 looking out over the stunning countryside with good access and electricity and
only a short drive to the village.

Terreno rA%tico com cerca de 11112 m2 com vistas espectaculares com bons acessos e electricidade e a

curta distA¢ncia da Aldeia.

ZONA ENVOLVENTE

DADOS DO IMA3VEL:
Ano de ConstruA8A£o : 0
Remodelado em 0
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NA°mero de pisos
Floor area (Lower)
Floor area (Main Level)
Floor area (Upper)
Floor area (Total)

TERRENO:

Total acres

Aerea Actil

Tamanho do ImA3vel

: 0.00
: 0.00
: 0.00
: 0.00

: 0.00
: 0.00
: 0.00
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